
Kupní smlouva 
č. 1/2021/MP

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č.89/2012 St>., občanského zákoníku, uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále i jen jako „Smlouva")

1. Kupující:

Zastoupený ve věcech smluvních:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou města 
Zbyňkem Bajnarem, místostarostou města 
00297755 
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
..................................

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující"

2. Prodávající: Sorneco, s.r.o.
Platnéřská 88/9,110 00, Praha 1

Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené: Žirovnická 2389/la, 106 00 Praha 10 
Jednající/zastoupená: Liborem Winklérem, jednatelem společnosti
IČ: 24304778
DIČ: CZ24304778
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: ...........................
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194596

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající", 

(dále společně i jen jako „Smluvní strany")

0.1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu řádně a včas, dle 
podmínek této smlouvy, ruční laserový měřič rychlosti vozidel (dále i jen jako „Dodávka"). Dodávka 
je blíže specifikována v technickém popisu, který předložil Prodávající ve své nabídce ze dne 
9.7.2021 a který je ve shodném znění nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 1 (dále i jen jako 
„Nabídka"). Podrobná technická specifikace Dodávky tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace 
Kupujícího ze dne 23.6.2021, se kterou je Prodávající řádně seznámen.

2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující pořizuje Dodávku za účelem provádění měření rychlosti 
vozidel za účelem zajištění bezpečnosti a zklidnění dopravy ve městě Bílovec. Prodávající garantuje, 
že Dodávka je takových technických parametrů, které splní požadavky Kupujícího.

3. Dodávka bude realizována v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci ze 
dne 23.6.2021 s názvem veřejná zakázka malého rozsahu na Dodávky (dále i jen jako „Veřejná 
zakázka") v rámci projektu laserový měřič rychlosti pro městskou policii Bílovec, (dále i jen jako 
„Projekt").

4. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
a) dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst. 1 a 2 tohoto článku, nový, neopotřebovaný, plně 

funkční, splňující veškeré požadavky právních předpisů a norem platných v České republice, bez

1



právních a faktických vad a převést na něho vlastnické právo, popř. užívací práva k tomuto 
předmětu Dodávky,

b) Prodávající je povinen současně s předáním předmětu Dodávky předat Kupujícímu též veškerou 
obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, zejména:
• návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
• záruční list/y a záruční podmínky,

c) dle pokynů Kupujícího provést v místě plnění předvedení funkčnosti předmětu Dodávky.

5. Kupující se zavazuje za Dodávku, dodanou v souladu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací 
k Veřejné zakázce a právními předpisy, zaplatit kupní cenu specifikovanou v čl. 3 této Smlouvy.

6. Kupující převezme předmět Dodávky pouze na základě předávacího protokolu podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo 
přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu.

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění této Smlouvy, tedy Dodávka případně i její jednotlivé dílčí 
části, jsou bez jakéhokoliv zatížení právy třetích osob (autorská práva, licence, patenty atp.), které 
by bránili jejich užívání Kupujícím v souladu s jejich návodem k obsluze a s jejich určením. V případě, 
že se toto prohlášení ukáže nepravdivým a Kupujícímu bude v této souvislosti uložena pokuta nebo 
vznikne škoda, zavazuje Prodávající Kupujícího v rozsahu vzniklé škody nebo uložené pokuty 
odškodnit.

Cl. 2
Místo a termíny plnění

1. Místo předání předmětu Dodávky je na adrese Městská policie Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 743 
01, Bílovec.

2. Předpokládaný termín plnění je do 30 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy.

3. Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 3 pracovních dnů) prokazatelně (písemně) uvědomí o tom, že má 
v úmyslu Dodávku předat. Kupující musí datum a čas předání písemně potvrdit, jinak Kupující není 
povinen Dodávku převzít.

Čl. 3
Kupní cena

1. Celková kupní cena za Dodávku (dále jen „Kupní cena") dle čl. 1 a 2 této Smlouvy je stanovena ve
výši:

Cena bez DPH 269.990,- Kč
DPH ...*** % 56.698,-Kč
Cena vč. DPH 326.688,- Kč

(slovy: Třistadvacetšesttisícšestsetosmdesátosm korun českých)

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena je nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná 
zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího včetně dopravy do místa plnění, instalace, školení obsluhy 
a dalších vedlejších nákladů Prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodávka bude realizována najednou, v jediné etapě.

Čl. 4
Platební podmínky

2



1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostně bankovním převodem na účet Prodávajícího na základě 
Prodávajícím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, pouze je-li Dodávka bez vad a nedodělků, o čemž jsou 
smluvní strany prostřednictvím svých oprávněných zástupců povinny sepsat předávací protokol.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského 
zákoníku. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude 
Prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

číslo a datum vystavení faktury, 
předmět kupní smlouvy,
označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
lhůta splatnosti faktury,
označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
IČ a DIČ Prodávajícího, jeho přesný název a sídlo,
název projektu, tj. ruční laserový měřič rychlosti pro Městskou policii Bílovec.

5. Přílohou a součástí daňového dokladu musí být Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání 
a převzetí každé Dodávky jako bezvadné, nebo Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a 
převzetí jednotlivé Dodávky a Kupujícím potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků 
konkrétní Dodávky uvedených v předávacím protokolu.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti stanovené v tomto 
článku, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, 
aniž se dostane do prodlení se splatností -  lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu.

7. Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od okamžiku jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání 
příslušné částky na účet Prodávajícího.

ČI. 5
Smluvní pokuty

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000, - Kč za každý 
započatý den prodlení s dodáním Dodávky.

2. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000, - Kč za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady po termínu k odstranění vady stanoveném touto 
Smlouvou nebo způsobem v této Smlouvě uvedeným.

3. Ustanovení o smluvních pokutách se nikterak nedotýkají práva Kupujícího požadovat současně 
náhradu vzniklé škody v plné výši.

4. Výši smluvní pokuty považují Smluvní strany za přiměřenou. Splatnost smluvní pokuty je 15 dnů od 
jejího vyúčtování.

ČI. 6
Ostatní ujednání

1. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, je Prodávající oprávněn plnit předmět této Smlouvy pomocí 
subdodavatelů pouze v případě, že to umožňuje zadávací dokumentace k Veřejné zakázce a 
v případě, že tak Prodávající uvedl v Nabídce a pouze způsobem a v souladu s podmínkami 
v Nabídce uvedenými. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této Smlouvy prostřednictvím 
subdodavatele, odpovídá Kupujícímu, jako by plnil sám.

3



2. Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokoly a 
jednat ve věcech této smlouvy, jakož i poskytnout potřebnou součinnost velitel MP pan ........ 
............ ........................... ..................... ... ........ ........................................

3. Prodávající prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn podepsat předávací protokoly a jednat ve 
věcech této smlouvy, jakož i poskytnout potřebnou součinnost Libor Winkler, ......

.............................. ... ........ ..........................................
4. Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli z údajů uvedených v hlavičce Smlouvy, nebo ve věci osob 

uvedených v tomto článku, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní 
druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu, nebo elektronicky 
emailem, jehož přečtení musí potvrdit druhá smluvní strana), a to bez zbytečného odkladu. V 
případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, 
která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

ČI. 7
Záruční podmínky a servis

1. Na Dodávku poskytuje Prodávající záruku za jakost v délce trvání minimálně 24 měsíců. Záruční 
lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu.

2. Během trvání záruční lhůty se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu na předmět smlouvy 
bezplatný servis na dodaný předmět smlouvy včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se 
nevztahuje na běžné opotřebení a na vady způsobené vyšší mocí.

3. Prodávající se zavazuje odstranit vady vytknuté Kupujícím bez zbytečného odkladu poté, co na tyto 
vady byl Kupujícím písemně upozorněn, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od jejich oznámení 
Kupujícím. Vyplývá-li z povahy vady nebo vzhledem k okolnostem, že je třeba k odstranění vady 
lhůta delší, tak osoba uvedená v odst. 3 článku 6, po předchozím projednání s Prodávajícím, je 
oprávněná přiměřeným způsobem prodloužit lhůtu k odstranění vady.

4. Reklamace může být uplatněna telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím e-mailové 
zprávy. Ukáže-li se, že vada Dodávky je neodstranitelná, zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu 
bez zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na Kupujícího.

5. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které Prodávajícímu vzniknou v souvislosti 
s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši Prodávající.

6. Hlášení závad a reklamací přijímá Prodávající na tel. č. +..................................... ... ............. ..........
...........................

7. Záruční servis zabezpečí Prodávající jedním servisním střediskem nebo prostřednictvím servisní 
organizace.

ČI. 8
Informační doložka dle GDPR

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také jako 
„osobní údaje").

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. 
Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, 
kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí 
mimo EU a EHP.

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou 
zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění 
archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a 
dále pak 5 let od jejího ukončení, pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu

4



s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, 
omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, 
musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, 
zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou.

4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být 
neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovaných osobních 
údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani profilování.

5. Smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně 
povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů 
samotným.

1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.

2. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. 
V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se 
tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo 
účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Technická specifikace a parametry Dodávky. Příloha 
č.3: Krycí list nabídky ze dne 9.7.2021.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva je 
projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni anebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

5. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného 
souhlasu Kupujícího.

6. V případě, že Kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty na 
jejich základě stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, 
souhlasí Prodávající s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním.

7. Dle § 2 e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

8. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které 
provede Kupující.

9. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení obdrží Kupující a 1 
prodávající.

ČI. 9
Ujednání společná a závěrečná



eco
Laserový silniční rychloměr ProLaser lll/PL-DOK II 

Certlflkované měřidlo pro použití na území ČR

Sorneco s. r. o., Platnéřská 88/9,110 00 Praha 1, Servisní středisko: Žirovnická 2389/1,106 00 
Praha 10, tel: .............................. ... ........ ...........................

Tento informační materiál nesmí být bez písemného souhlasu společnosti Sorneco s. r. o. kopírován, 
předkládán třetím osobám a upravován. V případě písemného souhlasu tak může být učiněno pouze

jen jako celku nikoliv částečných, neúplných dat.



Popis přístroje a jeho ovládání 

Silniční rychloměr Pro Laser lll/PL-DOK II verze "S"

- 1 -



ProLaser lll/PL-DOK II se skládá z následujících částí:

1 Dokumentační jednotka - C-4 vyrobena na platformě digitálního zrcadlového 
fotoaparátu Canon EOS s rozlišením efektivních 18 MPix

2 Řídící počítač dokumentační jednotky - zde jsou nainstalovány veškeré ovládací 
softwary fungující na bázi Linuxu, vyhodnocovací vícejádrový, extremně rychlý řídící 
počítač a veškeré další ovládací prvky zařízení.

3 Laserový měřič rychlosti a vzdálenosti ProLaser III, I. laserová třída.

4 Ochranný kryt proti mechanickému poškození.

5 NiMH akumulátor - zařízení je poháněno z jednoho akumulátoru, nová technologie a 
zvýšení kapacity zaručuje dlouhou výdrž v řádech hodin.

6 Výměnný objektiv dokumentační jednotky.

7 USB konektor pro přenos dat, snímků apod.

8 Spoušť laserového měřiče rychlosti ProLaser III

9 Stativ Tripod profesionál s aretací

- 2 -



Vlastnosti přístroje - technická specifikace:

Rozsah měřené rychlosti: 5 km/h’1 až 250 km/h’1 
Maximální chyby měření rychlosti: do 100 km/h’1 ± 3 km/h"1

nad 100 km/h"1 ± 3 %
Vlnová délka laseru: 904 um ± 1 0  nm 
Odolnost přístroje proti prachu a vodě: ano 
Opakovači kmitočet laserových impulsů: 200 Hz
Velikost stopy laserového svazku (ve vzdálenosti 100 m): kruhová stopa o průměru 0,3 m 
Úhlová šířka laserového svazku: 0,17° (max. 0,20°)
Pracovní teplota okolního prostředí: od -1 0 °  C do + 50 °C 
Měřené veličiny: rychlost (km/hod); vzdálenost (m)
Rozlišovací schopnost laserového měřiče rychlosti: rychlost v km/hod: 1 km/hod

vzdálenost v  m: 0,1 m
Perioda měření: 350 ms
Třída laserového paprsku: I. třída laserového paprsku 
Způsob měření (z místa): příjezd, odjezd, oba směry 
Maximální vzdálenost měřeného objektu: až 450 m 
Minimální vzdálenost měřeného objektu: 3 m
Výstup změřeného údaje: digitální údaj o rychlosti a vzdálenosti na displeji rychloměru,
sonbor s fotografií a doplňkovými údaji (místo, datum, čas, rychlostní limit, vzdálenost, číslo
snímku, naměřená rychlost, GPS souřadnice, jméno osoby provádějící měření se služebním
číslem,) na USB médiu (flash key apod.) s následným transferem do PC
Rozlišení dokumentace: 18 efektivních MPix
Zaostřování a citlivost: automatické nebo volba manuálního
Způsob měření: z ruky, ze stativu monopod, ze stativu tripod
Mobilita zařízení: jedná se o mobilní zařízení bez nutnosti jakékoliv instalace, po zapnutí 
přístroje lze ihned měřit, tedy nemá žádné časové prostoje v nastavování synchronizacích 
apod., s přístrojem lze měřit i z ruky bez použití stativu, čímž je zachována plná mobilita 
Měření za zhoršených povětrnostních podmínek: zařízení splňuje veškeré enviromentální 
atesty dle platné normy OOP číslo 0111-OOP-C005-09 vydanou ČMI dne 19. 5. 2010 a 
příslušné testy byly prováděny na území ČR v akreditovaných laboratořích.
Získání digit.snímku měřeného vozidla a jeho samočinné uložení do paměti měřiče: Ano 
Kvalita dokumentace: Zařízení umožňuje výměnu objektivu čímž je při správné volbě 
objektivu k podmínkám zaručena naprostá kvalita výstupu při měření dlouhých vzdáleností 
(až 450 m) jak pro řešení na místě tak pro případné správní řízení. Objektivy jsou unifikovány 
a lze je tedy pořídit bez obtíží i na běžném trhu.
Velikost displeje: TFT s úhlopříčkou 3 palce (7,5 cm), přibl. 460 000 bodů 
Přiblížení dokumentace na místě měření (lupa): ano
Měřící zařízení a záznamové zařízení napájené jedním zdrojem/záznamový modul součástí 
těla přístroje: Ano
Snímek ve standardním formátu JPG: Ano
Snímek chráněn bezpečnostním kódem/šifrování snímků: Ano

- 3 -



Možnost napájení z 12 V autozásuvky: Ano (součástí dodávky je redukce pro napájení z 12 V 
autozapalovače)
Menu v českém jazyce: Ano {přístroj je české výroby, tedy celé menu a ovládání je v českém 
jazyce) včetně softwarového analyzátoru snímků PL-VIEW.
Zamezení možnosti úpravy dokumentace a manipulace s dokumentací 
neoprávněné/neautorizované osobě: Ano (šifrovaná dokumentace, software na úpravu 
profilu míst měření instalován pouze autorizovaným osobám, nutnost před měřením přililášení 
operátora)
Dodávka bude obsahovat následující komponenty:
laserový měřič rychlosti včetně dokumentační jednotky - vlastní měřič (ProLASER lll/PL-DOK 
II verze "S")
kompaktní balení - převozní kufr na kolečkách 
stativ tripod prefessional včetně adeptéru ke stativu 
komunikační/redukční kabel USB 
USB flashkey 16 GB 
Software PL-VTEW (2 licence)
Provozní a náhradní napájecí zdroj
Nabíječka NiMH aku pro měřič rychlosti ze sítě 230 V
Kabel pro napájení z vozidla - autozapalovače 12 V
Objektiv 75-300 mm
Doklady o proškolení obsluhy
Prvotní ověření správnosti stanoveného měřidla u CMI s platností na 1 rok

- 4 -



PL-VIEW

Pomocí softwaru PL-VIEW na PC, který slouží ke zpracování snímků pořízených měřičem:

- program vyhodnotí pořízená data, umožní doplnění údajů o pachateli dopravního přestupku a 
následně vytiskne

protokoly o dopravním přestupku pro účely správní agendy

- speciální algoritmy umožňují snímky (výřezy) digitálně zaostřit. Zlepší se tak jejich Čitelnost a 
zvýrazní oblast, úprava jasu a kontrastu

registrační značky a obličeje pro snadnější identifikaci řidiče,

- tisk protokolu na běžné barevné tiskárně

- archivace snímků

Identifikační údaje, které jsou součástí dat snímku:

- název stanoviště

- vzdálenost měřeného vozidla

- číslo snímku - sekvenční Číslování snímku

- limit rychlosti v místě/ hodnota maximální povolené rychlosti

- datum a čas měření

- směr pohybu měřeného vozidla

- naměřená rychlost

-jméno osoby provádějící měření vč. služebního čísla

- souřadnice GPS místa měření

- výrobní/seriové číslo rychloměru

- 5 -



Rychlost- tolerance: 58km/h Limit: 30km/h Vzdálenost: 49m 
Směr: příjezd Datum: 7.4.2015 15:56:29
Směr: příjezd 
Místo: NA VÝSPĚ
Bezp. kód snímku: 27A59FE20118BBD7C38ECCACA7BC6FFC

Reg. značka / SP................... 
Typ vozidla: Škoda Octavia 
Barva: Modrá metalíza

Držitel vozidla:
.............................. .. ......
....................................................................... 
. . .

Řidič:
............................................. 
.............................................................. 
.....................................

Dle §10, ods. 2 zákona č. 533/1991 Sb. ve znění pozdějších novel O obecní policii a ve smyslu §58 
zákona č 200/90SB. ve znění pozdějších novel O přestupcích, oznamujeme zahájejí jednání, které rr 
znaky přestupku dle §125c, ods. 1, písmene H zákona č. 361/2000 Sb. ve znění pozdějších novel, 
spáchaného tím, že výše uvedený(á) podezřelý(á) jako řidíč(ka) motorového vozidla překročil(a) v 
nejvyšší dovolenou rychlost 30 km/h o 28 km/h, neboť dne 7.4.2015 15:56:29 v úseku NA VÝSPĚ jel 
rychlostí 58 km/h.
Dokumentace tohoto jednání je součástí oznámení.

Záznam o dopravním přestupku.



Příloha č. 3

Krycí list nabídky
pro zakázku malého rozsahu na dokumentaci veřejné zakázky:

..Dodání ručního laserového měřiče rychlosti vozidel pro M ěstskou policii Bílovec“

Zadavatel
Název Město Bílovec
Sídlo Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČ 00297755
DIČ CZ00297755
Oprávněná osoba zadavatele Mgr. Renata Mikolášová, starostka města
Kontaktní osoba ........................................................
Tel. ......................................................
E-mail ........................................
Uchazeč
Název Someco, s.r.o.
Sídlo Platnéřská 88/9, 110 00 Praha 1
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla 
uchazeče)

Žirovnická 2389/1 a, 106 00 Praha 10

Tel./fax .............................
E-mail ..........................
IČ (u f.o. rovněž RČ ) 24304778
DIČ CZ24304778
Bankovní spojení ČSOB a.s., ...........................
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče

Libor Winkler

Kontaktní osoba Libor Winkler
Tel./fax .............................
E-mail ..........................................

C elk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  v  Kč

Cena bez DPH DPH  (21% ) Cena vč. DPH

269.990,- Kč 56.698,- Kč 326.688,- Kč

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek výzvy k předložení nabídky. 
Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková 
cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč je vázán předloženou 
nabídkou po dobu 6 měsíců.

..........................
......................... ........................

V Praze dne 9.7.2021


